

8<sup>th</sup> May 2023

To:

**National Stock Exchange of India  
Limited (Scrip Code: FSL)**

Exchange Plaza,  
Plot no. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai - 400 051

**BSE Limited  
(Scrip Code: 532809)**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Dear Madam/ Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of  
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing  
Regulations”)**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi), both having electronic editions.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

For **Firstsource Solutions Limited**

**Pooja Nambiar  
Company Secretary**

Firstsource Solutions Ltd.

5th Floor, Paradigm 'B' Wing, Mindspace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064 India.  
Tel: +91 (22) 6666 0888 | Fax: +91 (22) 6666 08887 | Web: www.firstsource.com

(CIN: L64202MH2001PLC134147)



**RP - Sanjiv Goenka  
Group**

Growing Legacies



### Firstsource Solutions Limited

#### EXTRACT OF THE CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(₹ in millions, except per share data and per equity data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		March 31 2023	December 31 2022	March 31 2022	March 31 2023	March 31 2022
		Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	15,694.84	15,673.72	15,435.43	61,531.68	59,217.08
2	Net Profit / (Loss) for the period/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,718.70	1,836.67	1,560.02	6,152.15	6,471.01
3	Net Profit / (Loss) for the period/year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,718.70	1,836.67	1,560.02	6,152.15	6,471.01
4	Net Profit / (Loss) for the period/year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,413.02	1,579.22	1,323.88	5,137.12	5,365.30
5	Total Comprehensive Income for the period/year	1,304.49	1,721.53	1,615.44	6,418.34	6,177.54
6	Paid up equity share capital	8,969.91	8,969.91	8,969.91	8,969.91	8,969.91
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet				26,598.54	23,359.53
8	Earnings Per Share (of ₹10 /- each)					
	a. Basic:	2.07	2.32	1.95	7.55	7.90
	b. Diluted:	2.02	2.25	1.88	7.32	7.62

**Notes:**

1. Additional information on standalone financial results (Audited) is as follows:

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	March 31 2023	December 31 2022	March 31 2022	March 31 2023	March 31 2022
Total Income from Operations	3,507.35	3,363.81	3,869.25	14,094.44	16,227.50
Net profit before taxation	803.81	716.42	919.49	3,110.55	4,533.58
Net profit after taxation	593.61	568.58	805.06	2,483.42	3,875.89

2. The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 are available on the Stock Exchanges websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company website ([www.firstsource.com](http://www.firstsource.com)).

By order of the board  
For Firstsource Solutions Limited

Sd/-  
Vipul Khanna  
Managing Director and CEO

Place : Mumbai, India  
Date : May 4, 2023

Firstsource Solutions Limited, CIN: L64202MH2001PLC134147  
Registered Office: 5<sup>th</sup> Floor, Paradigm 'B' wing, Mindspace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064  
Tel: + 91 22 66660988 • web: [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com)  
email: [complianceofficer@firstsource.com](mailto:complianceofficer@firstsource.com)



**RP - Sanjiv Goenka  
Group**

Growing Legacies



## फर्स्टसोर्स सोल्यूशन्स लिमिटेड

३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता  
एकत्रीकृत लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(४, निलंबकनमध्ये, प्रथम भाग डेटा व प्रथम भाग समन्वय डेटा वगळता)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१ मार्च २०२३	३१ डिसेंबर २०२२	३१ मार्च २०२२	३१ मार्च २०२३	३१ मार्च २०२२
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१५,६९४.८४	१५,६७३.७२	१५,४३५.४३	६१,५३१.६८	५९,२१७.०८
२	काराधानपूर्वी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण आयटमसंपूर्ण)	१,७१८.७०	१,८३६.६७	१,५६०.०२	६,१५२.१५	६,४७१.०१
३	कराधानपूर्वी काराधानपूर्वी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण आयटमसंपूर्ण)	१,७१८.७०	१,८३६.६७	१,५६०.०२	६,१५२.१५	६,४७१.०१
४	करानंतर काराधानपूर्वी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण आयटमसंपूर्ण)	१,४१३.०२	१,५७९.२२	१,३२३.८८	५,१३७.१२	५,३६५.३०
५	काराधानपूर्वी/वर्षाकरिता एकूण व्यासक्त उत्पन्न	१,३०४.४९	१,७२१.५३	१,६१५.४४	६,४१८.२४	६,१७७.५४
६	मरणा केलेले समन्वय भागबांडवल	६,९६९.९१	६,९६९.९१	६,९६९.९१	६,९६९.९१	६,९६९.९१
७	राष्ट्रीय (पुनर्मुल्यन राष्ट्रीय वगळता) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित तालेबंदमध्ये दर्शविल्यानुसार				२६,६९८.५४	२३,३५९.५३
८	कमाई प्रथम भाग (मर्यादीत रु. १०/-)					
	ए. मूलभूत :	२.०७	२.३२	१.९५	७.५५	७.९०
	बी. सौम्य केलेले :	२.०२	२.२५	१.८८	७.३२	७.६२

नोंदी :

१. स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षावरील (लेखापरीक्षित) अतिरिक्त माहिती खालीलप्रमाणे आहे :

वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च २०२३	३१ डिसेंबर २०२२	३१ मार्च २०२२	३१ मार्च २०२३	३१ मार्च २०२२
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	३,५०७.३५	३,३६३.८१	३,८६९.२५	१४,०९४.४४	१६,२२७.५६
काराधानपूर्वी निव्वळ नफा	८०३.८१	७१६.४२	९१९.४९	३,११०.५५	४,५३३.५८
काराधाननंतर निव्वळ नफा	५९३.६१	५६८.५८	८०५.०६	२,४८३.४२	३,८७५.८९

२. वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग ऑफिशियल अॅण्ड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह फाइल केलेला ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा खविस्तर प्रारूप उतारा आहे. ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर आणि [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com) या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या जादेशाद्वारा  
फर्स्टसोर्स सोल्यूशन्स लिमिटेडकरिता  
स्वाक्षरी/-

विपुल खन्ना

व्यवस्थापन संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी

स्थळ : मुंबई, भारत

तारीख : ०४ मे २०२३

फर्स्टसोर्स सोल्यूशन्स लिमिटेड, सोड्यापट्टन : एल६४२०२एमएच२००१ पोएलसी१३४१४७

बँदणीकृत कार्यालय : ५ वा मजला, पॅण्डीगम 'बी' बिल्डिंग, माईडॅम्पेस, लिंक रोड, मालाड (प.), मुंबई-४०००६४

टेलि. : +९१ २२ ६६६६ ०८८८ \* वेबसाइट : [www.firstsource.com](http://www.firstsource.com)

ईमेल : [complianceofficer@firstsource.com](mailto:complianceofficer@firstsource.com)